
 

KAMERA S NAHRÁVÁNÍM NA SD KARTU  

 

 

KATALOGOVÉ ČÍSLO: BD-403V-A 

Děkujeme, že jste si zakoupili námi distribuovaný výrobek! 
Specifikace: 

Název  Údaj  

Senzor ¼” CMOS senzor 

Mikroprocesor ARM9 32-bit 

Komprese obrazu Mpeg-4 

Video formát AVI 

Rozlišení  640x480 

Frekvence snímání 1-12 f/s , (snímků za sec) 

Objektiv  6mm 

Úhel záběru 50° 

Noční vidění - vzdálenost 20 metrů 

Úvod: 

A. Vložení micro SD karty 

B.  Podle pokynů obrázku odšroubujte kryt a vložte micro SD kartu. Použít lze micro SD kartu s kapacitou 

maximálně 32GB. 

 

 

 

 
 

 

 



B. . Kabelové připojení 

 
 

 

Po připojení k síti je kamera připravena k použití. 

Poznámky: 

1. Frekvence snímání při detekci pohybu: 12f/s 

2. Pokud kamera nedetekuje pohyb, je frekvence snímání kvůli úspoře paměti 1f/s. 

3. Po připojení k síti je kamera kontinuálně v režimu snímání, tato funkce může být vypnuta pomocí dálkového 

ovládání.  

4. Pokud v režimu Menu nebude následovat žádný další krok po dobu nejméně 5 sekund, kamera se automaticky 

přepne do režimu sledování a dále pořizuje záznamy. 

Podrobný popis 

Zobrazení jednotlivých ikon 

  Rok, měsíc, den           Hodina, minuta, sekunda  Režim záznamu 

 

Použití dálkového ovládání 

 

 
 

Připojení adaptéru 

Připojení videa k TV nebo k 

monitoru 

Doba záznamu 

Přechod na poslední video záznam / 

výběr směrem dolů 

Ukončení   Potvrzení / Vstup / Přehrávání 

Rychle dozadu 

 

Rychle dopředu 

 

Přechod na následující video záznam / 

výběr směrem dolů 



Zadejte rozhraní nabídky 

Ať už v režimu přehrávání nebo nahrávání, stiskněte tlačítko OK pro vstup do režimu Menu. 

 
Kamera 

Po uvedení kamery do provozu opusťte režim Menu. 

Přehrávání videozáznamu  

Vyberte video soubor, který chcete přehrát, podle data a času a stiskněte tlačítko OK pro přehrání.  

Stiskněte tlačítko  pro pozastavení přehrávání videozáznamu. 

Stiskněte tlačítko  pro rychlé přetáčení dopředu, na výběr máte celkem 6 rychlostí.  

Stiskněte tlačítko  pro rychlé přetáčení dozadu, na výběr máte celkem 6 rychlostí.  

Stiskněte tlačítko  pro přechod na další videozáznam. 

Stiskněte tlačítko  pro přechod na poslední videozáznam. 

Nástroje 

Menu není v provozu 

Explorer 

Není v provozu. 

Konfigurace systému 

K dispozici je angličtina a čínština. 

Nastavení data a času 

Stiskněte tlačítko ”OK“, vstoupíte na rozhraní a šipkami vlevo  a vpravo  si vyberte rozhraní, které chcete změnit a 

pomocí šipek proveďte nastavení. 

Nastavení času 

Máte na výběr 12 a 24 hodinový formát. 

Zobrazení na počítači 

Po odstranění SD karty si můžete prohlédnout videozáznam na počítači. 

Před vyjmutím micro SD karty stiskněte malé tlačítko vedle karty. Pokud se pak na obrazovce zobrazí nápis  ”SAVE OK” , 

pak kartu lze vyjmout. Při vypnutí a při výpadku proudu kamera automaticky uloží a zavře poslední soubor. 

 

 

 

ZEMĚ PŮVODU: ČÍNA 

IMPORTÉR / DISTRIBUTOR: GLOBAL EXPORT – IMPORT KFT. H-1151 BUDAPEST SZEKELY E. U. 11. 

www.global-export-import.eu 

 

Pozor! 

Přístroj neobsahuje SD kartu! 

http://www.global-export-import.eu/

